Diamantprofis
Diamant-Nass-Trocken-Kernbohrmaschinen
Kernbohrmotoren / Bohrständer /
Kernbohreinheiten
2
Übersicht Diamant-Kernbohren 4
Diamant-Trocken-Kernbohrmaschinen 6
Diamant-Nass-Kernbohrmaschinen 8

9
11
10
2
Bezeichnung Bestell-
nummer
1. Startset END 712 P 3583E000
Anbohrhilfe mit Bohrschablone, Wasserschlauch
mit Gardena-Kupplung, Vollbohrkrone 6 + 8 mm,
Schärfstein
2. Anbohrhilfe mit Bohrschablone
inkl. Anschluss für Wasserabsaugung
3583A000
nur END 1550 P
3. Diamant-Nass-Bohrkronen, R½", Naturstein
Ø 18 x 150 mm 36C01800
Ø 25 x 150 mm 36C02500
Ø 35 x 150 mm 36C03500
Ø 51 x 150 mm 36C05100
4. Diamant-Nass-Bohrkronen, R½"
Ø 22 x 40 mm 38102200
Ø 30 x 40 mm 38103000
Ø 35 x 40 mm 38103500

10. Führungsring für Anbohrhilfe, einzeln
Ø 06, 08, 10, 12-16, 18, 20-22, 24, 25, 28, 30 mm
358400+Ø
11. Ersatzdichtung für Anbohrhilfe
35842000
allgemeines Zubehör
12. Schärfstein, 200 x 100 x 50 mm 35910000
13. Schärfplatte, 320 x 320 x 55 mm 35913000
14. Wasserdruckbehälter
Kunststoff, 5 l 35811000
Metall, 10 l 35812000
Bezeichnung Bestell-
nummer
DIAMANT-BOHRKRONEN PowerLine
15. Diamant-Nass-Bohrkronen, 1¼“
Ø 42 x 450 mm 36E04200
Ø 52 x 450 mm 36E05200
Ø 62 x 450 mm 36E06200
Ø 72 x 450 mm 36E07200
Ø 82 x 450 mm 36E08200
Ø 92 x 450 mm 38103000
Ø 102 x 450 mm 36E10200
Ø 107 x 450 mm 36E10700
Ø 112 x 450 mm 36E11200
Ø 122 x 450 mm 36E12200
Ø 127 x 450 mm 36E12700
Ø 132 x 450 mm 36E13200
Ø 152 x 450 mm 36E15200
Ø 162 x 450 mm 36E16200
Ø 182 x 450 mm 36E18200
Ø 202 x 450 mm 36E20200
Ø 250 x 450 mm 36E25000
Ø 300 x 450 mm 36E30000
Anwendung
für armierten Beton, gelegent-
liche Trockenbohrungen in
Mauerwerk